
TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSFMA036 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

1° TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA036

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO IMPERATORE ( AQ ) Data: 03/04/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DE LUCA MIRKO

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista NARCISIO

Altitudine Partenza 2170 m

Altitudine Arrivo 1950 m

Dislivello 220 m

N. Omologazione 10/021/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 32  (31)

Orario di Partenza 10:30

Tempo: SERENO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 4 °C Temperatura Arrivo: 3 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 73,55 Penalità Applicata: 73,55

GIOVANI / SENIORES (FEMMINILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 MOSCONE FRANCESCA 38 CLS     1'02.26 1997 1009A9RC SC TERMINILLORI02

2  57.30 SPACONE GIUSY 37 CAB     1'05.90 1999 80C00WX SC SCANNOAQ09

3  67.68 SANELLI VIOLA 43 CLS     1'06.56 1999 60FAP68 SC TERMINILLORI02

4  80.59 MOLTONI RADHA 39 CLS     1'07.38 1993 50860XK SC LIVATARM17

5  114.43 CHIARETTI ROSITA 41 CLS     1'09.53 1999 45DANTN SC TERMINILLORI02

6  138.36 MORICHELLI CAMILLA 46 CUM     1'11.05 1998 40DA3MC SC SPOLETOPG02

7  180.07 SILLA MARINA 40 CAB     1'13.70 1999 36D00T9 SC SCANNOAQ09

8  183.06 SAVINI BENEDETTA 44 CLS     1'13.89 1998 32T00EC SC ORSELLORME6

9  207.14 VILLANI CAROLINA 45 CAB     1'15.42 1999 29CAJ70 AQUILOTTI GRANTE01

ISCRITTI: 10

NON PARTITI: 1

LIBERATI BEATRICE 42 CLS 199866D13 SC ROMARM03

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

03-04-2016 / CAMPO IMPERATORE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSMMA036 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

1° TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA036

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO IMPERATORE ( AQ ) Data: 03/04/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DE LUCA MIRKO

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista NARCISIO

Altitudine Partenza 2170 m

Altitudine Arrivo 1950 m

Dislivello 220 m

N. Omologazione 10/021/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 32  (31)

Orario di Partenza 10:30

Tempo: SERENO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 4 °C Temperatura Arrivo: 3 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 67,15 Penalità Applicata: 67,15

GIOVANI / SENIORES (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 CONTI FILIPPO MARIA 48 CUM       58.61 1992 1005762R CHEWINGUMMC1L

2  17.89 TOMASSINI MATTEO 53 CLS       59.68 1992 8066EEL SC LIVATARM17

3  41.30 MONTANI ANDREA 50 CUM     1'01.08 1994 60DA6C0 WHITEAP1J

4  60.70 CATALDI GIACOMO 58 CLS     1'02.24 1994 50DAHXE SC LIVATARM17

5  62.87 SCARCIA LUIGI 55 CAB     1'02.37 1988 451J0RM SC PAGANICAAQ06

6  68.55 FARAGLIA GIACOMO 54 CLS     1'02.71 1996 40846T4 SC ROMARM03

7  82.43 PACCIANI DAVIDE 67 CAB     1'03.54 1999 36T0D9Y ROBUR SKIAQ6J

8  95.31 ROSA LUDOVICO 77 CAB     1'04.31 1999 32FANA0 SC OVINDOLIAQ27

9  97.65 GIZZI MATTEO 62 CAB     1'04.45 1988 294CX4C ROBUR SKIAQ6J

10  100.83 FATTORI LUCA 60 CLS     1'04.64 1994 26DACW5 SC TERMINILLORI02

11  113.53 SPLENDORI ALESSANDRO 68 CLS     1'05.40 1989 24EAT60 SC TERMINILLORI02

12  125.24 CHIRCHIE' GIANLUCA 47 CLS     1'06.10 1992 22AAKJ9 SC TERMINILLORI02

13  135.44 VILLANI DAVIDE 63 CAB     1'06.71 1998 20CAJ6Z AQUILOTTI GRANTE01

14  138.61 BRIGANTI FRANCESCO 49 CLS     1'06.90 1999 18DAJJ1 SC TERMINILLORI02

15  141.79 CIACCIARELLI ANDREA 69 CAB     1'07.09 1998 16LAVD0 ROBUR SKIAQ6J

16  143.97 MAZZILLI EMANUELE 51 CLS     1'07.22 1999 15C0DP5 SC ROMARM03

17  149.48 NOLI GIORGIO 61 CAB     1'07.55 1997 14N0AA1 AQUILOTTI GRANTE01

18  159.52 GAROFANI MATTEO 57 CLS     1'08.15 1986 13LAAVY SC TERMINILLORI02

19  172.39 SPALETRA DAVIDE 71 CAB     1'08.92 1994 12T08Y5 INTERAMNIA FITNESSTE0A

20  189.95 ESPOSITO LORENZO 65 CAB     1'09.97 1992 11CA8W0 INTERAMNIA FITNESSTE0A

21  191.12 NOCETI GIANLUCA 70 CAB     1'10.04 1999 10DAM15 AQUILOTTI GRANTE01

22  193.79 COCCHIERI GIANLUIGI 96 CUM     1'10.20 1990 976CL1 WHITEAP1J

23  216.03 BRANDIFERRI ALESSANDRO 64 CAB     1'11.53 1999 8LAJ18 AQUILOTTI GRANTE01

ISCRITTI: 28

NON PARTITI: 3

VIVOLO VINCENT 52 COM 19900DKL2 CAMPITELLO MATECB03

DELLA CAGNA MARCO 59 CAB 198990RA8 SC GRAN SASSOAQ60

DINUCCI MARIO 72 CLS 1986V077K SC ORSELLORME6

NON ARRIVATI: 2

DE LAURETIS ALESSIO 56 CLS 1997CA13C SC ORSELLORME6

CALCAGNI FRANCESCO 66 CLS 1999R0R1F SC ORSELLORME6

SQUALIFICATI: 0
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TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

Giuria
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TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MAMMA036 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

1° TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA036

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO IMPERATORE ( AQ ) Data: 03/04/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DE LUCA MIRKO

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista NARCISIO

Altitudine Partenza 2170 m

Altitudine Arrivo 1950 m

Dislivello 220 m

N. Omologazione 10/021/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 32  (31)

Orario di Partenza 10:30

Tempo: SERENO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 4 °C Temperatura Arrivo: 3 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 41,33 Penalità Applicata: 41,33

MASTER A

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 MARTORELLI ANGELO 34 CLS       58.76 1985 1004HL63 SC TERMINILLORI02

2  64.21 CORVATTA MATTEO 23 CUM     1'02.61 1971 804HD6Y SASSOTETTOMC1K

3  65.21 CANCELLIERI EMANUELE 31 CAB     1'02.67 1976 6005372 SC EUR ASDAQ50

4  88.56 ROMOLI CRISTIANO 26 CUM     1'04.07 1972 50037T5 SC ASCOLIAP01

5  94.06 CAO DAVID 25 CLS     1'04.40 1975 45CAR34 ALISKI RACINGRMEE

6  102.57 NANNI PIERANGELO 24 CLS     1'04.91 1972 4002E5R ALISKI RACINGRMEE

7  103.57 BELLI LEONARDO 36 CLS     1'04.97 1985 361HYMR SC ORSELLORME6

8  106.74 DIMITRI FRANCESCO 28 CLS     1'05.16 1975 32430L0 SC VITERBO 97VT03

9  108.57 GIULIANI ANDREA 29 CAM     1'05.27 1974 293WM6F SC ASCOLIAP01

10  136.26 VIVIANI MASSIMO 27 CUM     1'06.93 1972 263F5FR SC ASCOLIAP01

11  183.29 TUZI ANDREA 32 CLS     1'09.75 1980 24R0LWM SC ORSELLORME6

12  184.96 ANTONINI GIUSEPPE 35 CAB     1'09.85 1983 22R08VC SC GRAN SASSOAQ60

13  186.79 ANTONICOLI FRANCESCO 33 CAB     1'09.96 1977 20HA2Y1 INTERAMNIA FITNESSTE0A

ISCRITTI: 14

NON PARTITI: 1

BRACCHETTI LUCA 30 CUM 19723WPE9 SC ASCOLIAP01

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

03-04-2016 / CAMPO IMPERATORE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MBMMA036 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

1° TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA036

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO IMPERATORE ( AQ ) Data: 03/04/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DE LUCA MIRKO

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista NARCISIO

Altitudine Partenza 2170 m

Altitudine Arrivo 1950 m

Dislivello 220 m

N. Omologazione 10/021/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 32  (31)

Orario di Partenza 10:30

Tempo: SERENO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 4 °C Temperatura Arrivo: 3 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 115,45 Penalità Applicata: 115,45

MASTER  B

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 BALLABIO MARCO 8 CAM     1'05.94 1959 10002N31 SAI NAPOLINA10

2  13.23 GELI GIULIANO 7 CUM     1'06.83 1959 8002VJ7 SC SENIGALLIAAN04

3  39.38 D'APPOLLONIO PAOLO 14 CLS     1'08.59 1965 6056NFW ALISKI RACINGRMEE

4  39.53 DE DOMINICIS DARIO 76 CLS     1'08.60 1969 5090V0R ALISKI RACINGRMEE

5  68.51 BRUGNOLI CARLO 15 CUM     1'10.55 1962 4514RE7 CHEWINGUMMC1L

6  71.34 CONSONI PAOLO 16 CLS     1'10.74 1962 400537N CITTA'' ROMANARMEF

7  74.90 CINA GIUSEPPE 21 CLS     1'10.98 1969 36CAW30 ALISKI RACINGRMEE

8  76.69 TERMITE GIOVANNI 17 CLS     1'11.10 1963 32AANFX ALISKI RACINGRMEE

9  83.38 FORNARI MARCELLO 18 CUM     1'11.55 1964 294L4HE ANCONA GR.SCIATAN05

10  92.89 CERASA GIOVANNI 20 CLS     1'12.19 1966 26EA5VE ALISKI RACINGRMEE

11  103.14 MAESTRIPIERI PAOLO 13 CUM     1'12.88 1956 24017N6 SC SPOLETOPG02

12  110.13 APOLLONIO CLAUDIO 9 CLS     1'13.35 1958 22HAK53 ALISKI RACINGRMEE

13  110.28 COCOCCIA CLAUDIO 22 CAB     1'13.36 1968 20877M5 CARSOLI SCI CLUB A.D.AQ55

14  118.30 PARENTI ROMOLO 11 CLS     1'13.90 1959 1842YWT SC VITERBO 97VT03

15  155.01 MARZAPANE MARCO 12 CUM     1'16.37 1960 165777M SC SPOLETOPG02

16  240.47 GIGLIO NATALE 19 CAB     1'22.12 1965 1582WVV INTERAMNIA FITNESSTE0A

ISCRITTI: 17

NON PARTITI: 1

MORANI ANTONIO 10 CLS 1958HAPJA MAESTRI LAZIALIRMEM

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

03-04-2016 / CAMPO IMPERATORE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MCMMA036 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

1° TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA036

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO IMPERATORE ( AQ ) Data: 03/04/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DE LUCA MIRKO

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista NARCISIO

Altitudine Partenza 2170 m

Altitudine Arrivo 1950 m

Dislivello 220 m

N. Omologazione 10/021/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 32  (31)

Orario di Partenza 10:30

Tempo: SERENO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 4 °C Temperatura Arrivo: 3 °C Fattore F: 980

Penalità Calcolata: 129,58 Penalità Applicata: 129,58

MASTER  C

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 CIPOLLONI GIOVANNI 5 CLS     1'09.23 1951 1004L5DA ALISKI RACINGRMEE

2  18.54 BARTOLOMEO ANTONINO 3 CLS     1'10.54 1950 80170DT ALISKI RACINGRMEE

3  65.82 GIARDINI ROBERTO 6 CLS     1'13.88 1955 603WP23 ALISKI RACINGRMEE

4  141.13 PIZZI SERGIO 2 CLS     1'19.20 1941 5084AW2 ALISKI RACINGRMEE

5  175.96 SIMONETTI STEFANO 4 CLS     1'21.66 1946 45683EL ALISKI RACINGRMEE

ISCRITTI: 5

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

03-04-2016 / CAMPO IMPERATORE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MDFMA036 Cod. FISI: L1CAT_R (R3) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

1° TROFEO ROBUR Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MA036

Soc. Organizzatrice: ROBUR SKI AQ6JCodice Società:

Località: CAMPO IMPERATORE ( AQ ) Data: 03/04/2016

Giuria

Delegato Tecnico FERELLA FRANCESCO 4HY41

Arbitro DE LUCA MIRKO

Direttore di Gara NUSCA ALESSANDRO 4CCEV

Dati Tecnici

Nome Pista NARCISIO

Altitudine Partenza 2170 m

Altitudine Arrivo 1950 m

Dislivello 220 m

N. Omologazione 10/021/CAB/A

Manche

3Y3TDTracciatore NUSCA CARLO

Apripista

Numero di Porte 32  (31)

Orario di Partenza 10:30

Tempo: SERENO Neve: TRATTATA Temperatura Partenza: 4 °C Temperatura Arrivo: 3 °C Fattore F: 980

MASTER  D

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MAZZOLI ELISABETTA 1 CUM     1'11.06 1973 100DA3MA SC SPOLETOPG02

ISCRITTI: 1

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

03-04-2016 / CAMPO IMPERATORE ( AQ )

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: ASD KRONAQ L'AQUILA



TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

GIOVANI / SENIORES (FEMMINILE)

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MOSCONE FRANCESCA 38 CLS     1'02.26 1997 1009A9RC SC TERMINILLORI02

2 SPACONE GIUSY 37 CAB     1'05.90 1999 80C00WX SC SCANNOAQ09

3 SANELLI VIOLA 43 CLS     1'06.56 1999 60FAP68 SC TERMINILLORI02

4 MOLTONI RADHA 39 CLS     1'07.38 1993 50860XK SC LIVATARM17

5 CHIARETTI ROSITA 41 CLS     1'09.53 1999 45DANTN SC TERMINILLORI02

6 MORICHELLI CAMILLA 46 CUM     1'11.05 1998 40DA3MC SC SPOLETOPG02

7 SILLA MARINA 40 CAB     1'13.70 1999 36D00T9 SC SCANNOAQ09

8 SAVINI BENEDETTA 44 CLS     1'13.89 1998 32T00EC SC ORSELLORME6

9 VILLANI CAROLINA 45 CAB     1'15.42 1999 29CAJ70 AQUILOTTI GRANTE01

ISCRITTI: 10

NON PARTITI: 1

LIBERATI BEATRICE 42 CLS 199866D13 SC ROMARM03

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

GIOVANI / SENIORES (MASCHILE)

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 CONTI FILIPPO MARIA 48 CUM       58.61 1992 1005762R CHEWINGUMMC1L

2 TOMASSINI MATTEO 53 CLS       59.68 1992 8066EEL SC LIVATARM17

3 MONTANI ANDREA 50 CUM     1'01.08 1994 60DA6C0 WHITEAP1J

4 CATALDI GIACOMO 58 CLS     1'02.24 1994 50DAHXE SC LIVATARM17

5 SCARCIA LUIGI 55 CAB     1'02.37 1988 451J0RM SC PAGANICAAQ06

6 FARAGLIA GIACOMO 54 CLS     1'02.71 1996 40846T4 SC ROMARM03

7 PACCIANI DAVIDE 67 CAB     1'03.54 1999 36T0D9Y ROBUR SKIAQ6J

8 ROSA LUDOVICO 77 CAB     1'04.31 1999 32FANA0 SC OVINDOLIAQ27

9 GIZZI MATTEO 62 CAB     1'04.45 1988 294CX4C ROBUR SKIAQ6J

10 FATTORI LUCA 60 CLS     1'04.64 1994 26DACW5 SC TERMINILLORI02

11 SPLENDORI ALESSANDRO 68 CLS     1'05.40 1989 24EAT60 SC TERMINILLORI02

12 CHIRCHIE' GIANLUCA 47 CLS     1'06.10 1992 22AAKJ9 SC TERMINILLORI02

13 VILLANI DAVIDE 63 CAB     1'06.71 1998 20CAJ6Z AQUILOTTI GRANTE01

14 BRIGANTI FRANCESCO 49 CLS     1'06.90 1999 18DAJJ1 SC TERMINILLORI02

15 CIACCIARELLI ANDREA 69 CAB     1'07.09 1998 16LAVD0 ROBUR SKIAQ6J

16 MAZZILLI EMANUELE 51 CLS     1'07.22 1999 15C0DP5 SC ROMARM03

17 NOLI GIORGIO 61 CAB     1'07.55 1997 14N0AA1 AQUILOTTI GRANTE01

18 GAROFANI MATTEO 57 CLS     1'08.15 1986 13LAAVY SC TERMINILLORI02

19 SPALETRA DAVIDE 71 CAB     1'08.92 1994 12T08Y5 INTERAMNIA FITNESSTE0A

20 ESPOSITO LORENZO 65 CAB     1'09.97 1992 11CA8W0 INTERAMNIA FITNESSTE0A

21 NOCETI GIANLUCA 70 CAB     1'10.04 1999 10DAM15 AQUILOTTI GRANTE01

22 COCCHIERI GIANLUIGI 96 CUM     1'10.20 1990 976CL1 WHITEAP1J

23 BRANDIFERRI ALESSANDRO 64 CAB     1'11.53 1999 8LAJ18 AQUILOTTI GRANTE01

ISCRITTI: 28

NON PARTITI: 3

VIVOLO VINCENT 52 COM 19900DKL2 CAMPITELLO MATECB03

DELLA CAGNA MARCO 59 CAB 198990RA8 SC GRAN SASSOAQ60

DINUCCI MARIO 72 CLS 1986V077K SC ORSELLORME6

NON ARRIVATI: 2

DE LAURETIS ALESSIO 56 CLS 1997CA13C SC ORSELLORME6
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TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

CALCAGNI FRANCESCO 66 CLS 1999R0R1F SC ORSELLORME6

SQUALIFICATI: 0

MASTER A +B

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MARTORELLI ANGELO 34 CLS       58.76 19854HL63 SC TERMINILLORI02

2 CORVATTA MATTEO 23 CUM     1'02.61 19714HD6Y SASSOTETTOMC1K

3 CANCELLIERI EMANUELE 31 CAB     1'02.67 197605372 SC EUR ASDAQ50

4 ROMOLI CRISTIANO 26 CUM     1'04.07 1972037T5 SC ASCOLIAP01

5 CAO DAVID 25 CLS     1'04.40 1975CAR34 ALISKI RACINGRMEE

6 NANNI PIERANGELO 24 CLS     1'04.91 197202E5R ALISKI RACINGRMEE

7 BELLI LEONARDO 36 CLS     1'04.97 19851HYMR SC ORSELLORME6

8 DIMITRI FRANCESCO 28 CLS     1'05.16 1975430L0 SC VITERBO 97VT03

9 GIULIANI ANDREA 29 CAM     1'05.27 19743WM6F SC ASCOLIAP01

10 BALLABIO MARCO 8 CAM     1'05.94 195902N31 SAI NAPOLINA10

11 GELI GIULIANO 7 CUM     1'06.83 195902VJ7 SC SENIGALLIAAN04

12 VIVIANI MASSIMO 27 CUM     1'06.93 19723F5FR SC ASCOLIAP01

13 D'APPOLLONIO PAOLO 14 CLS     1'08.59 196556NFW ALISKI RACINGRMEE

14 DE DOMINICIS DARIO 76 CLS     1'08.60 196990V0R ALISKI RACINGRMEE

15 TUZI ANDREA 32 CLS     1'09.75 1980R0LWM SC ORSELLORME6

16 ANTONINI GIUSEPPE 35 CAB     1'09.85 1983R08VC SC GRAN SASSOAQ60

17 ANTONICOLI FRANCESCO 33 CAB     1'09.96 1977HA2Y1 INTERAMNIA FITNESSTE0A

18 BRUGNOLI CARLO 15 CUM     1'10.55 196214RE7 CHEWINGUMMC1L

19 CONSONI PAOLO 16 CLS     1'10.74 19620537N CITTA'' ROMANARMEF

20 CINA GIUSEPPE 21 CLS     1'10.98 1969CAW30 ALISKI RACINGRMEE

21 TERMITE GIOVANNI 17 CLS     1'11.10 1963AANFX ALISKI RACINGRMEE

22 FORNARI MARCELLO 18 CUM     1'11.55 19644L4HE ANCONA GR.SCIATAN05

23 CERASA GIOVANNI 20 CLS     1'12.19 1966EA5VE ALISKI RACINGRMEE

24 MAESTRIPIERI PAOLO 13 CUM     1'12.88 1956017N6 SC SPOLETOPG02

25 APOLLONIO CLAUDIO 9 CLS     1'13.35 1958HAK53 ALISKI RACINGRMEE

26 COCOCCIA CLAUDIO 22 CAB     1'13.36 1968877M5 CARSOLI SCI CLUB A.D.AQ55

27 PARENTI ROMOLO 11 CLS     1'13.90 195942YWT SC VITERBO 97VT03

28 MARZAPANE MARCO 12 CUM     1'16.37 19605777M SC SPOLETOPG02

29 GIGLIO NATALE 19 CAB     1'22.12 196582WVV INTERAMNIA FITNESSTE0A

ISCRITTI: 31

NON PARTITI: 2

MORANI ANTONIO 10 CLS 1958HAPJA MAESTRI LAZIALIRMEM

BRACCHETTI LUCA 30 CUM 19723WPE9 SC ASCOLIAP01

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

MASTER  C

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 CIPOLLONI GIOVANNI 5 CLS     1'09.23 1951 1004L5DA ALISKI RACINGRMEE

2 BARTOLOMEO ANTONINO 3 CLS     1'10.54 1950 80170DT ALISKI RACINGRMEE

3 GIARDINI ROBERTO 6 CLS     1'13.88 1955 603WP23 ALISKI RACINGRMEE

4 PIZZI SERGIO 2 CLS     1'19.20 1941 5084AW2 ALISKI RACINGRMEE

5 SIMONETTI STEFANO 4 CLS     1'21.66 1946 45683EL ALISKI RACINGRMEE

ISCRITTI: 5

NON PARTITI: 0
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TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica
UFFICIALE

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

MASTER  D

Punti Tab.No Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MAZZOLI ELISABETTA 1 CUM     1'11.06 1973 100DA3MA SC SPOLETOPG02

ISCRITTI: 1

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria
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TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica Società

ALISKI RACING    (RMEE) 646 1
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

CIPOLLONI GIOVANNI 5 CLS ALISKI RACING 1951 RMEE112,754L5DA 100 1

BARTOLOMEO ANTONINO 3 CLS ALISKI RACING 1950 RMEE88,76170DT 80 2

D'APPOLLONIO PAOLO 14 CLS ALISKI RACING 1965 RMEE136,5756NFW 60 3

GIARDINI ROBERTO 6 CLS ALISKI RACING 1955 RMEE149,613WP23 60 3

PIZZI SERGIO 2 CLS ALISKI RACING 1941 RMEE249,2184AW2 50 4

DE DOMINICIS DARIO 76 CLS ALISKI RACING 1969 RMEE148,7090V0R 50 4

SIMONETTI STEFANO 4 CLS ALISKI RACING 1946 RMEE248,31683EL 45 5

CAO DAVID 25 CLS ALISKI RACING 1975 RMEE107,17CAR34 45 5

NANNI PIERANGELO 24 CLS ALISKI RACING 1972 RMEE87,8102E5R 40 6

CINA GIUSEPPE 21 CLS ALISKI RACING 1969 RMEE209,81CAW30 36 7

TERMITE GIOVANNI 17 CLS ALISKI RACING 1963 RMEE184,55AANFX 32 8

CERASA GIOVANNI 20 CLS ALISKI RACING 1966 RMEE194,83EA5VE 26 10

APOLLONIO CLAUDIO 9 CLS ALISKI RACING 1958 RMEE185,01HAK53 22 12

SC TERMINILLO    (RI02) 408 2
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

MARTORELLI ANGELO 34 CLS SC TERMINILLO 1985 RI02116,514HL63 100 1

MOSCONE FRANCESCA 38 CLS SC TERMINILLO 1997 RI0256,099A9RC 100 1

SANELLI VIOLA 43 CLS SC TERMINILLO 1999 RI02133,94FAP68 60 3

CHIARETTI ROSITA 41 CLS SC TERMINILLO 1999 RI02160,67DANTN 45 5

FATTORI LUCA 60 CLS SC TERMINILLO 1994 RI02107,94DACW5 26 10

SPLENDORI ALESSANDRO 68 CLS SC TERMINILLO 1989 RI02EAT60 24 11

CHIRCHIE' GIANLUCA 47 CLS SC TERMINILLO 1992 RI02168,03AAKJ9 22 12

BRIGANTI FRANCESCO 49 CLS SC TERMINILLO 1999 RI02214,27DAJJ1 18 14

GAROFANI MATTEO 57 CLS SC TERMINILLO 1986 RI02220,58LAAVY 13 18

SC SPOLETO    (PG02) 180 3
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

MAZZOLI ELISABETTA 1 CUM SC SPOLETO 1973 PG02281,06DA3MA 100 1

MORICHELLI CAMILLA 46 CUM SC SPOLETO 1998 PG02DA3MC 40 6

MAESTRIPIERI PAOLO 13 CUM SC SPOLETO 1956 PG02017N6 24 11

MARZAPANE MARCO 12 CUM SC SPOLETO 1960 PG02349,175777M 16 15

SC LIVATA    (RM17) 180
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

TOMASSINI MATTEO 53 CLS SC LIVATA 1992 RM17102,6666EEL 80 2

MOLTONI RADHA 39 CLS SC LIVATA 1993 RM17194,83860XK 50 4

CATALDI GIACOMO 58 CLS SC LIVATA 1994 RM17147,08DAHXE 50 4

CHEWINGUM    (MC1L) 145 5
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

CONTI FILIPPO MARIA 48 CUM CHEWINGUM 1992 MC1L59,215762R 100 1

BRUGNOLI CARLO 15 CUM CHEWINGUM 1962 MC1L172,4614RE7 45 5

SC SCANNO    (AQ09) 116 6
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

SPACONE GIUSY 37 CAB SC SCANNO 1999 AQ09117,74C00WX 80 2

SILLA MARINA 40 CAB SC SCANNO 1999 AQ09109,06D00T9 36 7

SC ASCOLI    (AP01) 105 7
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

ROMOLI CRISTIANO 26 CUM SC ASCOLI 1972 AP01109,60037T5 50 4

GIULIANI ANDREA 29 CAM SC ASCOLI 1974 AP01155,053WM6F 29 9

VIVIANI MASSIMO 27 CUM SC ASCOLI 1972 AP01124,173F5FR 26 10

SAI NAPOLI    (NA10) 100 8
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

BALLABIO MARCO 8 CAM SAI NAPOLI 1959 NA10145,1102N31 100 1

SC ORSELLO    (RME6) 92 9
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

BELLI LEONARDO 36 CLS SC ORSELLO 1985 RME6195,111HYMR 36 7

SAVINI BENEDETTA 44 CLS SC ORSELLO 1998 RME6281,46T00EC 32 8

TUZI ANDREA 32 CLS SC ORSELLO 1980 RME6210,08R0LWM 24 11
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TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica Società

ROBUR SKI    (AQ6J) 81 10
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

PACCIANI DAVIDE 67 CAB ROBUR SKI 1999 AQ6JT0D9Y 36 7

GIZZI MATTEO 62 CAB ROBUR SKI 1988 AQ6J271,964CX4C 29 9

CIACCIARELLI ANDREA 69 CAB ROBUR SKI 1998 AQ6JLAVD0 16 15

AQUILOTTI GRAN    (TE01) 81
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

VILLANI CAROLINA 45 CAB AQUILOTTI GRAN 1999 TE01268,61CAJ70 29 9

VILLANI DAVIDE 63 CAB AQUILOTTI GRAN 1998 TE01279,05CAJ6Z 20 13

NOLI GIORGIO 61 CAB AQUILOTTI GRAN 1997 TE01233,32N0AA1 14 17

NOCETI GIANLUCA 70 CAB AQUILOTTI GRAN 1999 TE01DAM15 10 21

BRANDIFERRI ALESSANDRO 64 CAB AQUILOTTI GRAN 1999 TE01281,72LAJ18 8 23

SC SENIGALLIA    (AN04) 80 12
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

GELI GIULIANO 7 CUM SC SENIGALLIA 1959 AN0454,7202VJ7 80 2

SASSOTETTO    (MC1K) 80
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

CORVATTA MATTEO 23 CUM SASSOTETTO 1971 MC1K54,964HD6Y 80 2

WHITE    (AP1J) 69 14
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

MONTANI ANDREA 50 CUM WHITE 1994 AP1J75,63DA6C0 60 3

COCCHIERI GIANLUIGI 96 CUM WHITE 1990 AP1J76CL1 9 22

SC EUR ASD    (AQ50) 60 15
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

CANCELLIERI EMANUELE 31 CAB SC EUR ASD 1976 AQ5054,3905372 60 3

INTERAMNIA FITNESS    (TE0A) 58 16
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

ANTONICOLI FRANCESCO 33 CAB INTERAMNIA FITNESS 1977 TE0A211,65HA2Y1 20 13

GIGLIO NATALE 19 CAB INTERAMNIA FITNESS 1965 TE0A358,3582WVV 15 16

SPALETRA DAVIDE 71 CAB INTERAMNIA FITNESS 1994 TE0AT08Y5 12 19

ESPOSITO LORENZO 65 CAB INTERAMNIA FITNESS 1992 TE0A300,49CA8W0 11 20

SC ROMA    (RM03) 55 17
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

FARAGLIA GIACOMO 54 CLS SC ROMA 1996 RM03109,18846T4 40 6

MAZZILLI EMANUELE 51 CLS SC ROMA 1999 RM03100,00C0DP5 15 16

SC VITERBO 97    (VT03) 50 18
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

DIMITRI FRANCESCO 28 CLS SC VITERBO 97 1975 VT03147,81430L0 32 8

PARENTI ROMOLO 11 CLS SC VITERBO 97 1959 VT03258,3142YWT 18 14

SC PAGANICA    (AQ06) 45 19
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

SCARCIA LUIGI 55 CAB SC PAGANICA 1988 AQ06150,461J0RM 45 5

CITTA'' ROMANA    (RMEF) 40 20
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

CONSONI PAOLO 16 CLS CITTA'' ROMANA 1962 RMEF178,700537N 40 6

SC OVINDOLI    (AQ27) 32 21
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

ROSA LUDOVICO 77 CAB SC OVINDOLI 1999 AQ27FANA0 32 8

ANCONA GR.SCIAT    (AN05) 29 22
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

FORNARI MARCELLO 18 CUM ANCONA GR.SCIAT 1964 AN05209,274L4HE 29 9
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TROFEO ROBUR

CIRCUITO MASTER - GIOVANI E SENIOR

SCI CLUB ROBUR SKI

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Classifica Società

SC GRAN SASSO    (AQ60) 22 23
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

ANTONINI GIUSEPPE 35 CAB SC GRAN SASSO 1983 AQ60153,51R08VC 22 12

CARSOLI SCI CLUB A.D.    (AQ55) 20 24
No Nominativo SocietàComAnno Punti Tab.Punti ListaCodice

COCOCCIA CLAUDIO 22 CAB CARSOLI SCI CLUB A.D. 1968 AQ55312,19877M5 20 13
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